
Kısa Balkan Masalı - 2026 Dönemi

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL

İstanbul Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önünden saat 20:00’da, Mecidiyeköy Zıraat Bankası
Önü 20:30’da, İncirli Ömür Otobüs duraklarından 21:00’da, Beylikdüzü Marmara Park Havaist
durağından 21:30’da, Silivri 5M Vega Avm önünden 22:15’te, Yenice Aytemiz tesislerinden 23:00’te,
Namık Kemal Yaypet Dinlenme tesislerinden 23:30’da siz değerli misafirlerimizi alarak Malkara –
Keşan istikametini takip ederek turumuza başlıyoruz.  İpsala sınır kapısına varıyoruz. Burada
yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculuğu ile yolumuza devam
ediyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculuğu ile
yolumuza devam ediyoruz.

GÜN 2 - KAVALA – SELANIK – ÜSKüP

Sabah Kavala’da serbest olarak alınan kahvaltının ardından meşhur Kavala kurabiyelerinin de
tadına bakıp Selanik’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızın ardından yapacağımız
panoramik şehir turu sırasında kordon, beyaz kule, döner kule, fuar meydanı, Osmanlı ve Bizans
eserleri, Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros katedrali, Büyük İskender heykeli,
Hamza bey camii, E.Venezelo - P.konstantin heykelleri Vardar, Makedonia, Aristoteles, Elefterios
meydanları görülecek yerler arasındadır . Panoramik turumuzun ardından Ulu Önder Atatürk'ün
doğduğu evi ziyaret ediyoruz sonrasında öğlen yemeği için serbest zaman. Yemek sonrası
Yunanistan Makedonya sınırına doğru yolumuza devam ediyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin
ardından başkent Üsküp’e gidiyoruz. Üsküp’e varışımızın ardından doğu ile batıyı kucaklayan bu
şehrin sokaklarını keşfetmeye çıkıyoruz. Osmanlı tarihinde başkent dışına yapılmış en büyük
çarşının günümüze ulaşmış kısmında dolaşırken kapan han, sulu han, çifte hamam, Murat Paşa
Camii, Sultan Murat Camii, saat kulesi, taş köprü, Üsküp kalesi, 2014 projesi kapsamı altında yapılan
heykel grupları, Makedon Meydanı, Vardar Nehri, Büyük İskender heykeli bu muazzam şehirde
göreceklerimizin sadece bir kısmı. Şanslıysanız ve o gün sabah erkenden tükenmediyse meşhur
acıbademden yemeli mevsimi ise mutlaka soğuk bir boravitsa içmeli ve kikirikinin tadına
bakmalısınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama otelimizde.  Sabah Kahvaltısı: Yol
üzerinde ekstra olarak alınacaktır. Çorba, kahvaltı tabağı, börek, demleme çay alternatifleri
değerlendirilebilir (Tur ücretine dahil değildir). Öğle Yemeği: Selanik’te serbest zaman. Kordon boyu
balık lokantalarında deniz mahsulleri tercih edebilir ya da meşhur yunan dönerinin tadına
bakabilirsiniz (Tur ücretine dahil değildir)  Akşam Yemeği: Serbest (Tur ücretine dahil değildir).
Üsküp çarşısında bulunan meşhur Cevabi Köftesi, yöresel şopska salatası önerilir. Para Birimi :
Yunanistan’da € (Euro), Makedonya’da Dinar (1€ = 61 Dinar) Rota: İstanbul-Selanik (590 km),
Selanik – Üsküp (235 km) Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 825 km Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş
süresine bağlı olarak tahmini: 19:30  

GÜN 3 - ÜSKüP – KALKANDELEN – OHRID – ÜSKüP

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman.  Dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek olan tam günlük Kalkandelen – Ohrid Turumuza katılabilirler (Ohrid Tekne Turu
dahil farkıyla) (50 Euro). Otobüsümüzle otelden ayrıldıktan sonra ilk durağımız Makedonya’nın
önemli şehirlerinden biri olan ve nüfusun çoğunluğunun Arnavutlardan oluştuğu Kalkandelen.

https://tatilbitmez.com


Varışımızın ardından belki de görebileceğiniz en renkli görsele sahip Alaca Camii’ni ziyaret ediyoruz.
Ziyaretimiz sırasında camii avlusunda bulunan şadırvandan buz gibi dağ suyunu da içip yolumuza
devam ediyoruz. Güzergâh üzerinde Straza’da vereceğimiz kısa ve lezzetli bir molanın ardından
hareketle Ohrid’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Ohrid’e varışımızla beraber yürüyüş turumuza
başlıyoruz. Ohrid gölü kıyısına kurulmuş olan incisi ile meşhur kendi de inci gibi olan bu güzel
şehirde yapacağımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya kilisesi, Damat Ali Paşa camii, Halveti
Tekkesi ve Camii, Türk mahallesi göreceğimiz yerlerden bazıları. Ohrid’i yürüyerek gezdikten sonra
Ohrid Gölü’nün de keyfini çıkarabilmek için bizleri limanda bekleyen teknemize biniyoruz (Ekstra tur
ücretine dahildir). Ohrid Gölündeki tekne turumuzu tamamladıktan sonra alışverişleriniz ve keyif
yapabilmeniz için serbest zaman. Türk mahallesinde bir bardak Türk çayı veya Türk kahvesi
içmenizi tavsiye ederiz. Turumuzun ardından belirtilen yer ve saatte buluşma ile Ohrid’den
ayrılıyoruz ve Üsküp’e otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek yemekli, limitli içecekli müzikli ve eğlenceli Rumeli Gecesi turumuza
katılabilirler (35 Euro). Rumeli, Balkan ve Makedon ezgileri ile hem yemeklerin keyfini çıkarıp hem
de doyasıya eğlendikten sonra otelimize transfer ve geceleme. Sabah Kahvaltısı: Konaklayacağımız
otelde açık büfe olarak alınacaktır (Tur ücretine dahildir) Öğle Yemeği: Ohrid Çarşısında serbest
zaman (Tur ücretine dahil değildir). Akşam Yemeği: Serbest (Tur ücretine dahil değildir). Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Rumeli Gecesi Turuna katılabilirler. Rumeli Gecesi Turu
kişi başı 35 Euro.  (Zengin fix menü ve 2 içki dahildir, menü meze ve et – tavuk ağırlıklıdır.
Vejeteryan misafirlerimiz için alternatifler mevcuttur) Para Birimi : Makedonya’da Dinarı (1€ = 61
Dinar) Rota: Üsküp – Ohrid (170 km),  Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 350 km Otele Giriş Saati:
Tahmini: 18:00  

GÜN 4 - ÜSKüP – MATKA – SOFYA – İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayarak bagajlarımızla
ile otelden ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde düzenlenecek olan ekstra Matka Kanyonu
turuna katılabilirler (10 Euro). (Tura katılmayan misafirlerimizi istirahat etmeleri için bir tesiste
bırakıyoruz). Doğa içerisinde keyifli bir yürüyüş yapmaya ve oksijen depolamaya Matka Kanyonu’na
gidiyoruz. Burada yapacağımız keyifli yürüyüşün ardından hareketle Sofya’ya doğru yolumuza
devam ediyoruz Bulgaristan’ın başkenti Sofya’ya varışımızla beraber panoramik olarak yapacağımız
şehir turumuza başlıyoruz. Bu tur sırasında Balkanların ikinci en büyük Ortodoks kilisesi olan
Aleksander Nevski, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Rotanda Kilisesi, Arkeoloji Müzesi,
Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık, Banyabaşı Camii göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Panoramik
turun ardından vereceğimiz serbest zaman sonrasında aracımızda buluşarak Sofya’dan ayrılıyoruz.
Plovdiv, Svilengrad üzerinden Kapıkule sınır kapısına varıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerimizin
ardından otoyolu takiben İstanbul’a varıyor ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda
indirerek bir sonraki turumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz Sabah Kahvaltısı: Konaklayacağımız
otelde açık büfe olarak alınacaktır (Tur ücretine dahildir) Öğle Yemeği: Sofya Çarşısında serbest
zaman (Tur ücretine dahil değildir). Akşam Yemeği: Türkiye sınırları içerisinde yol tesisinde
alınacaktır (Tur ücretine dahil değildir). Para Birimi: Euro Rota: Üsküp – Sofya (250 km), Sofya –
İstanbul (550 km) Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 800 km  
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